平成 26年２月 21日

各 位

会 社 名 東光株式会社

代表者名 代表取締役社長 川津原 茂

（コード： 6801、東証第１部）

問合せ先 執行役員 田口 康則

 (TEL. 049-285-2511)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年２月 21日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、役員の異動に関しましては、平成 26年３月 28日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会

の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

・役員の異動（平成 26年３月 28日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役上席執行役員 早川 E

はやかわ

A AE悦生 E

え つ お

 取締役執行役員

上席執行役員
A E北條 E

ほうじょう

A A E実 E

みのる

 取締役上席執行役員

以 上

1